
Urbanistica al di lÃ  dei miti
Read More
SKU: 13862
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gambardella Rosa, Santoro Ferruccioeditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1984

Product Description
VIII, 358 pagine; 22 cm. brossura, il numero 17 annotato alla copertina come da foto, timbro
"saggio gratuito" all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (13862)

Le parole nel vuoto
Read More
SKU: 13453
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Loos, Adolfeditore: Adelphiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
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XXVIII, 373 pagine con 8 pagine di tav. : ill. ; 20 cm, legatura editoriale come da foto, manca la
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 4. edizione(13453)

Le letture tendenziose : parole
dette per l'inaugurazione della
Biblioteca dei Portuali (Livorno,
15 ottobre 1967)
Read More
SKU: 13319
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Antonicelli Francoeditore: Giardini editori e
stampatoriluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
33 pagine 24 cm. brossura, libro intonso, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine) (13319)

Catologo Libreria Viborada
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Storia e religione
Read More
SKU: 12543
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Toynbee, Arnold Josepheditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
366 pagine, 22 cm. Trad. di: Luisa Fenghi. Legatura editoriale con sovracop, carta ingiallita
rilegato Molto buono (Very Good) (12543)

Catologo Libreria Viborada
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Vicenza citta bellissima.
Iconografia vicentina a stampa
dal XV al XIX secolo. Con un
saggio di Giuliana Mazzi
Read More
SKU: 12161
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Carta Attilio, Mazzi Giuliana ed altri a cura di
editore: Biblioteca civica bertolianaluogo-edizione:
Vicenzaanno-edizione: 1984

Product Description
406 p. : illustrazioni nel testo ; 23 x 24 cm. Legatura tutta tela rilegato Ottimo (Fine) (12161)

La forma del teatro. Analisi e
storia delle pratiche di
spettacolo. Dal rito alla Corte
Read More
SKU: 6833
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: Tomasino, Renatoeditore: Acquarioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1984

Product Description
XXIV, 576 p. ; 24 cm. Brossura con sovraccoperta brossura Ottimo (Fine) (6833)

Catologo Libreria Viborada
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Una teoria della giustizia, a cura
di Sebastiano Maffettone
Read More
SKU: 6684
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Rawls Johneditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
498 pagine, 23 cm Trad. di Ugo Santini. Brossura, carta leggermente scurita brossura Molto
buono (Very Good) (6684)

Catologo Libreria Viborada
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La nuova filosofia della scienza
Read More
SKU: 1698
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Harold I. Browneditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 239. Brossura. Biblioteca di cultura moderna 908 brossura Buono (Good) (1698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nuova-filosofia-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Poesia e pubblico nella Grecia
antica. Da Omero al V secolo
Read More
SKU: 2784
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bruno Gentilieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. VIII, 414. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Ottima copia rilegato in pelle Ottimo
(Fine) (2784)

Catologo Libreria Viborada
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Rinascimento e rinascenze
nell'arte occidentale
Read More
SKU: 2576
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Panofsky Erwineditore: Feltrinelli Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In-8 (18 x 24,5 cm), pp. 389 con 158 tavole fuori testo e 10 illustrazioni nel testo. Cartonato
editoriale. In buono stato. rilegato Buono (Good) (2576)

Catologo Libreria Viborada
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Le Chiese d'Oriente. Vol. I. Da
Giustiniano alla Caduta di
Costantinopoli
Read More
SKU: 1734
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fedalto Giorgioeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 236, legatura editoriale in tela con sovracop. Prima Edizione. Timbro " Copia fuori
commercio" sull'ultima bianca. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (1734)
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Stravinsky. Traduzione dal
francese di Lorenzo Pellizzari
Read More
SKU: 1431
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: André Boucourechlieveditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 396. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Tavole, esempi musicali e illustrazioni
nel testo. Collana La musica rilegato in pelle Buono (Good) (1431)

Catologo Libreria Viborada
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